

Утверждаю:
ТОО «Согринская ТЭЦ»
Директор
Мәжен Н.К.

Протокол
об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

Товарищество с ограниченной ответственностью «Согринская ТЭЦ»
г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32
г.

29.01.2021

Наименование закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:
Номер закупок №12-02-15/327
Железнодорожные материалы

Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги: не предоставили

Номер лота	Наименование лота	Ед. изм.	Кол-во	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№ 1	Гайкорез путевой механический ГР-41	шт	1	140 625,0	140 625,00
№ 2	Дексель (для затески шпал)	шт	1	6 161,00	6 161,00
№ 3	Домкрат путевой гидравлический ДПГ-10	шт	2	133 839,0	267 78,00
№ 4	Зубило путевое с ручкой	шт	1	4 732,00	4 732,00
№ 5	Ключ путевой усиленный 32*36	шт	1	9 384,00	9 384,00
№ 6	Костылеподдёргиватель	шт	1	5 269,00	5 269,00
№ 7	Костыли путевые	т	1,04	852 254,0	886 344,16
№ 8	Лом лапчатый усиленный (ж/д)	шт	1	22 000,00	22 000,00
№ 9	Накладка Р-43	шт	10	9 768,00	97 680,00
№ 10	Накладки Р 50	т	0,40	434 625,0	173 850,00
№ 11	Накладки Р 65	т	0,14	457 589,0	65 892,82
№ 12	Остряк стрелочного перевода	шт	1	424 107,0	424 107,00
№ 13	Подкладка Р 65	т	0,35	47 000,00	16 450,00
№ 14	Подкладка Р-43	шт	30	2 275,00	68 250,00
№ 15	Подкладки Р 50	т	2,15	334 375,0	718 906,25
№ 16	Прокладки резиновые для ж/б шпал	шт	120	393,00	47 160,00
№ 17	Противоугоны Р 65	т	0,30	437 500,0	131 250,00
№ 18	Рельс Р65, длина - 12,54м	шт	1	289 643,0	289643,00
№ 19	Шпала пропитанная 2670*180*160мм	шт	60	7 411,00	444 660,00
№ 20	Шпалы ГОСТ 78 пропитанные Тип 2 (сосна)	шт	205	7 232,00	1 482 560,00
№ 21	Шпальные клейма ж/д (Клейма ПК)	кг	64	446,00	28 544,00
№ 22	Электрошпало подбойка ЭШП	шт	1	366 000,0	366 000,00
	ИТОГО:				5 697 146,23